

A. Haabegaard Holding ApS

Sneppevænget 107
2980 Kokkedal

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er godkendt på selskabets generalforsamling den 09-03-2021.

Anders Haabegaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Haabegaard Holding ApS Sneppevænget 107 2980 Kokkedal
	CVR-nr: 36935030
	Regnskabsårets startdato 1. januar 2020 Regnskabsårets slutdato 31. december 2020
Direktion	Anders Haabegaard
Revisor	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
Regnskabsklasse	Regnskabsklasse B
Generalforsamlingsdato	09-03-2021
Dirigent	Anders Haabegaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og formueanbringelser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 651 t.DKK.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et lavere, men positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttoresultat		27.557	33.794
Personaleomkostninger	1	0	0
Afskrivninger		-95.266	-90.000
Resultat før finansielle poster		-67.709	-56.206
Indtægt af kapitalinteresse i datterselskab	2	0	-6.636
Finansielle indtægter	3	1.230.462	668.528
Finansielle udgifter	4	-326.603	-4.920
Resultat før skat		836.150	600.766
Skat af resultat	5	-185.200	-115.110
Årets resultat		650.950	485.656
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		537.950	375.056
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Fordelt		650.950	485.656

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	285.178	331.644
Materielle anlægsaktiver		285.178	331.644
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	149.167
Finansielle anlægsaktiver		0	149.167
Anlægsaktiver		285.178	480.811
Tilgodehavende selskabsskat		95.636	0
Tilgodehavender		95.636	0
Værdipapirer		6.025.960	4.418.613
Likvide beholdninger		445.898	1.628.916
Omsætningsaktiver		6.567.494	6.047.529
Aktiver i alt		6.852.672	6.528.340

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020	2019
		<u> </u>	<u> </u>
Selskabskapital	8	100.000	100.000
Overført resultat		6.597.366	6.059.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>6.810.366</u>	<u>6.270.016</u>
Udskudt skat		17.562	23.462
Hensatte forpligtelser		<u>17.562</u>	<u>23.462</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		0	47.359
Gæld til tilknyttede selskaber		0	151.045
Anden gæld		17.244	28.958
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.744</u>	<u>234.862</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.744</u>	<u>234.862</u>
Passiver i alt		<u>6.852.672</u>	<u>6.528.340</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalbevægelser 2020

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Saldo 1. januar	100.000	6.059.416	110.600	6.270.016
Udbetalt udbytte			-110.600	-110.600
Overført af årets resultat		537.950	113.000	650.950
Saldo 31. december	<u>100.000</u>	<u>6.597.366</u>	<u>113.000</u>	<u>6.810.366</u>

Noter

	2020	2019
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	0
Pensioner	0	0
Sociale bidrag	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2 Indtægt af kapitalinteresse i datterselskab		
Resultat i dattervirksomheder	0	-6.636
Af- og nedskrivning af merværdier	0	0
	0	-6.636
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, pengeinstitutter	0	0
Udbytte af porteføljeaktier	261.235	200.479
Kursregulering af værdipapirer	969.227	468.049
Procentgodtgørelse selskabsskat	0	0
	1.230.462	668.528
4 Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitutter	4.217	3.364
Kursregulering af værdipapirer	317.578	0
Rentetillæg selskabsskat	4.808	1.556
	326.603	4.920
5 Selskabsskat		
Beregnet aktuel skat af årets resultat	191.100	91.648
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-5.900	23.462
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	185.200	115.110

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar	450.000
Årets tilgang	48.800
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>498.800</u>
Afskrivninger 1. januar	118.356
Årets afskrivninger	95.266
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	<u>213.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>285.178</u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Anskaffelsespris 1. januar	5.333.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	-5.333.000
Anskaffelsespris 31. december	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar	-5.183.833
Årets værdiregulering	0
Udbytte	0
Værdiregulering på årets afgang, tilbageført	5.183.833
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
8 Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter á nominelt 1.000 DKK og multipla heraf.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Anders Haabegaard, Sneppevænget 107, 2980 Kokkedal

Noter

11 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for A. Haabegaard Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra Regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris medfradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den tilknyttede virksomheds resultat efter eliminering af eventuel andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill i posten "Indtægt af kapitalinteresse i datterselskab".

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på balancen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

